
UCHWAŁA NR 196/XXXIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia  pomocy finansowej dla Gminy Miejskiej Przemyśl na zadanie pn. „Budowa Jednostki 
Ratowniczo-Gaśniczej w miejscowości Dubiecko Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Przemyślu” – 

dokumentacja projektowa. 

Na podstawie art.10  i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. 
Dz. U z 2021 roku poz. 305) Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Miejskiej Przemyśl w kwocie 
50 000,00 zł,  na realizację zadania pn. „Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w miejscowości Dubiecko 
Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Przemyślu” – dokumentacja projektowa 

2. Pomoc o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu gminy na      rok 2021. 

§ 2. 1. Zasady przekazania, przeznaczenia i rozliczenia dotacji, określi umowa zawarta pomiędzy       Miastem 
i Gminą Dubiecko a Gminą Miejską Przemyśl. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3653217E-1EE1-4DF6-87B7-F1DD29C0AE57. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do  Uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miejskiej Przemyśl na zadanie pn. 
„Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w miejscowości Dubiecko Komendy Państwowej Straży 
Pożarnej w Przemyślu” – dokumentacja projektowa. 

Pomoc finansowa dla Gminy Miejskiej Przemyśl przeznaczona jest na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w miejscowości Dubiecko Komendy Państwowej Straży Pożarnej 
w Przemyślu” – dokumentacja projektowa. Utworzenie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w miejscowości 
Dubiecko Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Przemyślu, przyczyni się do wzmocnienia jednostek 
gminnych OSP w działaniach operacyjnych, przez co nastąpi poprawa systemu bezpieczeństwa na obszarze 
gminy oraz zwiększy się skuteczność działań ratowniczo-gaśniczych. Powstanie jednostki Państwowej Straży 
Pożarnej na terenie Gminy spowoduje również rozwój infrastruktury budowlanej oraz utworzenie nowych 
miejsc pracy. 

Z Gminą Miejską Przemyśl zostanie podpisana umowa, która określi zasady przekazania, przeznaczenia 
i rozliczenia dotacji. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3653217E-1EE1-4DF6-87B7-F1DD29C0AE57. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

